裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

新北市政府稅捐稽徵處  函
地址：220246新北市板橋區中山路1段143號8樓
承辦人：張郁暄
電話：(02)89528200 分機131
傳真：(02)89528054
電子信箱：ao7705@ntpc.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年9月16日
發文字號：新北稅企字第11031554582號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：「AR來闖關 稅務好簡單」闖關活動DM（請至附件下載區(https://doc2-
　　　attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下載檔案，共有1個附件，驗證碼：
　　　202D8BAYM）

主旨：本處於110年9月15日至10月15日舉辦「AR來闖關 稅務好

　　　簡單」闖關活動，檢附活動DM電子檔(如附件)，敬請貴機
　　　關協助放置於公開場所、官網、Line、Facebook粉絲團及
　　　其他宣導管道協助推廣，宣導民眾、所屬同仁踴躍參加，
　　　請查照。

說明：
  一、旨揭活動分為2個部分，說明如下:
    (一)繪本明信片互動體驗(共3關):每關只需掃描明信片上的
　　　　辨識圖或等待3秒鐘即可進入，完成互動抽iPhone12、
　　　　Switch＋健身環、運動毛巾等多項獎品。

    (二)文宣闖關:掃描文宣上辨識圖或等待3秒鐘，完成指定任
　　　　務(觀看影片、租稅問答及拍照相框)，還可再加碼抽NA
　　　　9A吹風機等獎品。
    (三)將活動訊息分享至FB塗鴉牆可額外抽全家電子禮券200

　　　　元。
  二、活動詳情請上「稅不著—呼叫暗光鳥」粉絲專頁（https:
　　　//www.facebook.com/ntpctax/）或本處官網（(https://
　　　www.tax.ntpc.gov.tw/cp-63-13480-d7b8d-1.html)查

　　　詢。

正本：高雄市各機關學校、屏東縣市各機關學校

1100009338
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、新北市政府稅捐稽徵處舉辦「AR來闖關 稅務好簡單」闖關活動，敬請協助公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　　組長：

0924
0846

學務長：

0924
0925

0927
0900

0927
0900